
 

 

〒105-7112 東京都港区東新橋一丁目５番 2 号 汐留シティセンター12 階  TEL 03-6891-3270  www.sun-energy.co.jp 

2022年3月23日 

 

各 位 

 

本社勤務 従業員の新型コロナウイルス（COVID-19）感染について 

 

当社（社長：広瀬潤一）は、本社が入居するビル（汐留シティセンター：東京都港区東新橋）

に勤務する従業員１名について、新型コロナウイルス感染症の陽性反応が出たことを、３月２０

日（日）に確認いたしました。 

感染者発生を受け、入居するビル管理会社に速やかに連絡の上、当該社員の行動範囲や入居フ

ロア共用部の消毒、除菌を実施いたしました。 

 

ご関係者の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後も当社は、従業員および取引先様の安全確保および安定的な供給に向けた感染拡大防止対

策を迅速に実施してまいります。ご関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 


